

**ПРОТОКОЛ**  
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 4965

город Самара

**Информация о закупке:**

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	04.10.2021
Дата вскрытия	13.10.2021
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Дата проведения уторговывания	12.07.2021
Номер закупки	СКС-2240
Реестровый номер	32110695893
Наименование закупки	Открытый конкурс в электронной форме для заключения договоров на поставку ручных и электрических инструментов для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2021 году. (СКС-2240)
Лот	I
Предмет закупки по лоту	Инструмент ручной
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	319 212,30
НДС	63 842,46
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	383 054,76

**Состав Комиссии:**

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Члены Комиссии:

Давыдов И. В.

Станкевич А. В.

Ефимов С. В.

Тексин И. В.

Бадьянов А. Г.

Ракицкий Д. С.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено	<u>4</u>	заявки
в том числе вторых частей	<u>3</u>	заявки
в том числе ценовых предложений	<u>3</u>	заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	07.10.2021 12.13	13.10.2021 10.46	13.10.2021 11.57	13.10.2021 12.18
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения не соответствуют	Сведения соответствуют
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Несоответствие заявки по составу, содержанию и оформлению	Отсутствуют
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ВТОРЫХ частей заявок	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Не оценивается	Сведения соответствуют
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Допустить	Без оценки	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	181 936,00	229 485,40	Без оценки	316 016,00
Сумма ценового предложения согласно переторжке, по заявке без НДС, руб.	181 936,00	229 485,40	Без оценки	226 485,60
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $Ci1 = v1 \times C_{\min}/C_i$ ; $v1 = 0.9$	0,900	0,714	Без оценки	0,723
Оценка заявки, балл по критерию 2 -размер выручки участника закупки. $K2i = v2 \times (K2i/K2 \max)$ ; $V2 = 0.1$	0,001	0,100	Без оценки	0,001
Оценка заявки, балл	0,901	0,814	Без оценки	0,724
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	1	2	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок	3

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:
- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу

№ п/п	Наименование работ/услуг/ГМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, балл	Срок поставки товаров	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Инструмент ручной	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	07.10.2021 12.13	181 936,00	0,901	в соответствии с условиями конкурсной документации	в соответствии с условиями конкурсной документации	да

Заказчик имеет право изменить количество Товара в пределах согласованного Опциона: до 50 % в сторону увеличения/50 % в сторону уменьшения от общей стоимости Товара, поставляемого Поставщиком Покупателю в соответствии с настоящим Приложением, но не более 50 % в сторону увеличения/50 % в сторону уменьшения от общего количества Товара, поставляемого Поставщиком Покупателю в соответствии с настоящим Приложением. Под Опционом понимается право Покупателя увеличить (+)/уменьшить (-) количество поставляемого Поставщиком Покупателю в соответствии с настоящим Приложением Товара без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №4965

Подпись:

Председатель Комиссии:



Вырюков В. В.

Секретарь Комиссии:



Аблязимов Р. Э.

Дата подписания протокола:

08.11. 2021г.

Приложение 1 к Протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №4965 от 08.11, 2021 г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						График поставки в 2021 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп.	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	1	ЗЖ003260	Домкрат 10т (высота 230-460) 75010	Гидравлический бутылочный домкрат 10 т, 230-460 мм ВРМАК	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												1	1 749,00	1749,00	1
2	1	ТА000085	Домкрат гидравлический подкатной 2 т	Подкатной гидравлический домкрат "F-TA820011 2 т с усиленным корпусом Forstage	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												1	2 009,00	2009,00	1
3	1	ТГ000039	Тиски слесарные 150 мм	Слесарные поворотные тиски ТПСН-150 Калибр	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												1	3 579,00	3579,00	1
4	1	ТГ000549	Съемник подшипников 3-захватный шарнирный, внешн.50-300мм	Трехлапый съемник КТ-6590212N 12' KingTul	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												1	2 789,00	2789,00	1
5	1	ТВ000200	Тачка цельнорам.2-х колесн.оцинк	Тачка садовая двухколесная СТ-21, 100 кг СИБИИ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												3	4 583,33	13750,00	1
6	1	ТВ000062	Лазерный дальномер BOSCH PLR 25 с чехлом 2мм на 25м, 0,6кг	Лазерный дальномер PLR 25 Bosch	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												2	3 397,00	6794,00	1
7	1	ТВ001121	Ножницы по твердому металлу Kraftool профи левый рез 260мм	Левые ножницы по металлу GRAND, 260 мм KRAFTOOL	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												3	977,50	2932,50	1
8	1	ТВ001352	Ножницы по металлу прямого реза «Пеликан» 350	Ножницы по металлу 350 мм Pelikan NWS	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6												6	3 499,00	20994,00	1
9	1	ТГ000407	Съемник подшипников двухлапый универсальный	Съемник механический двойной, 75 мм TUNDRA	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4												4	239,00	956,00	1

10	1	ТВ000109	Тачка садовая одноколесная	Садовая тачка WB-80 Кратон	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2	2 916,67	5833,33	1
11	1	ТК000240	Заклепочник ручной для вытяжной заклепки д-2,4- 5,0 мм	Заклепочник, 260 мм, заклепки 2.4 - 3.2 - 4 - 4.8 мм TUNDRA	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6										6	468,00	2808,00	1
12	1	ТВ000374	Ножницы по металлу 320 мм	Ножницы по металлу Россия прямые, удлиненные, 320 мм 2304- 320	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10										10	266,67	2666,67	1
13	1	ТД000039	Развальцовщик для труб Д=10*4 м	Развальцовка "Мастер" для труб из цв металлов с толщиной стенки до 1 мм, 4;4,75;6;8;10;12;15 мм ЗУБР	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1	975,00	975,00	1
14	1	ТГ000609	Тиски слесарные поворотные настольные, ширина губок 40 мм	Тиски настольные облегченные поворотные 50 мм КУРС	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3										3	499,00	1497,00	1
15	1	ТВ001065	Ножницы по твердому металлу Kraftool (Крафтул) Профи, левый рез 260 мм	Левые ножницы по металлу GRAND, 260 мм KRAFTOOL	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8										8	977,50	7820,00	1
16	1	ТЕ	Плиткорез. Максимальная длина реза 800 мм.	Ручной плиткорез RD- TS800P Prof REDVERG	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1	5 190,00	5190,00	1
17	1	ТК000253	Ножницы арматурные болторез 600 мм	Болторез 24" (600 мм), закаленные губки из стали T8 Stumm	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2	1 182,00	2364,00	1
18	1	ТВ000373	Ножницы по металлу 250 мм	Ножницы по металлу 250 мм прямые Sigma	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3										3	329,17	987,50	1
19	1	ТГ000739	Пресс механический ручной ПМК-240 КВТ	Пресс механический универс. ПМУ-240 к-кт КВТ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1	7 800,00	7800,00	1
20	1	ТК000121	Ножницы секторные НС- 120	Ножницы секторные НС- 120 к-кт КВТ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2	18 125,00	36250,00	1

21	1	ТК000127	Ножицы секторные НС-70	Ножицы секторные НС-70 к-кт КВТ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1	11 083,00	11083,00	1																		
22	1	ТБ000063	Пирометр "Питон"-105 или эквивалент	Пирометр Р600 АМО	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1	1 590,00	1590,00	1																		
23	1	ТГ000226	Тиски слесарные с наковальней 125 мм	Слесарные тиски 125 мм MIRAX	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6										6	2 796,00	16776,00	1																		
24	1	ТГ000243	Съемник для подшипников 3-х лапый 300 мм	Съемник механический тройной, 300 мм TUNDRA	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10										10	1 615,00	16150,00	1																		
25	1	ТГ000481	Тиски слесарные, 200 мм, поворотные, с наковальней	Слесарные тиски 200 мм MIRAX	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1	6 076,00	6076,00	1																		
26	1	ТК000013	Клеши для снятия изоляции МБ-1М 0,75-6мм кв	Клеши для снятия изоляции МБ-1М ЭМИ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1	517,00	517,00	1																		
Итого:																																					181 936,00	

Председатель Комиссии:  Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:  Аблиякимов Р. Э.